
 

Página 1 de 8 

Comisión Nacional de Bancos y Seguros 
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018 

 

LISTADO DE AJUSTADORES DE PÉRDIDAS O LIQUIDADORES DE RECLAMOS NACIONALES 
REGISTRADOS Y AUTORIZADOS PARA OPERAR EN HONDURAS 

PERSONA JURÍDICA 

No. Nombre Representante Legal Registro Resolución Ramos Renovación 

1 
Compañía Hondureña de Ajustes y 

Avalúos, S. de R. L. 

Zeida Ivette Velásquez 

Bonilla 
AJJR-001 

578/31-05-2005 

652/05-06-2007 

1224/18-08-2009 

1109/28-06-2011 

735/28-05-2014 

Daños 28 de mayo de 2016 

2 

Consultores, Investigadores, 

Ajustadores de Seguros y Hospitales, 

S. de R.L. (CIASH, S. de R.L.) 

Marlon Ramón Guardado AJJR-002 

607/07-06-2005 

1182/23-09-2008 

1776/11-11-2010 

1947/17-12-2012 

1657/17-12-2014 

APA GPU No. 5/24-04-2018 

Reclamos 

Médicos 

(Personas) 

24 de abril de 2020 

3 Mediprocesos de Honduras, S.A. Mirna Amanda Pineda AJJR-003 

788/12-07-2005 

929/14-08-2007 

1111/28-07-2009 

1564/07-09-2011 

1360/22-07-2013 

Reclamos 

Médicos 

(Personas) 

22 de julio de 2015 

4 Iberoasistencia, S.A. 
Elda Guisela Molina 

Villanueva 
AJJR-004 

435/17-04-2007 

533/23-04-2009 

957/01-06-2011 

1186/02-07-2013 

APA GPU No. 4/02-04-2018 

Personas y Daños 02 de abril de 2020 

 



 

Página 2 de 8 

 

 

5 Rudy Solares, S.A. 
Erlin Francisco Velásquez 

Bonilla 
AJJR-005 

739/26-06-2007 

1109/28-07-2009 

206/13-02-2012 

368/17-03-2014 

Personas y Daños 17 de marzo de 2016 

6 
Morales y Asociados Ajustadores 

Profesionales, S.A. 
 AJJR-007 

1044/26-08-2008 

103/20-01-2011 

1364/22-07-2013 

Daños 22 de julio de 2015 

7 
Riesgos, Tasaciones y Servicios de 

Honduras, S.A. de C.V. 
Marcos Obdulio Linares AJJR-008 

1025/11-06-2013 

APA GPU No. 1/16-01-2018 
Daños  16 de enero de 2020 

8 GMV Asociados, S. de R. L. 
Jaime Alberto Gaitán 

Kawas 
AJJR-009 484/02-04-2014 Daños 2 de abril de 2016 

9 AIS Ajustadores, S. de R. L. de C. V. 
Marilin Jovanni Flores 

Bonilla 
AJJR-010 701/23-05-2014 Personas y Daños 23 de mayo de 2016 

 

 

 

 

 

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO: 

ctorresv@cnbs.gob.hn 

mhernandezc@cnbs.gob.hn 
 

webmaster@cnbs.gob.hn 

O a la siguiente dirección:  Edificio ubicado en “ANTIGUO CASTILLO PUJOL” colonia Palmira, calle Colombia contiguo al Colegio de Enfermeras de Honduras, tel. (504) 2290-4500, Extensión 7114. 

mailto:ctorresv@cnbs.gob.hn
mailto:mhernandezc@cnbs.gob.hn
mailto:webmaster@cnbs.gob.hn


 

Página 3 de 8 

 

Comisión Nacional de Bancos y Seguros 
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018 

 

LISTADO DE AJUSTADORES DE PÉRDIDAS O LIQUIDADORES DE RECLAMOS NACIONALES 
REGISTRADOS PARA OPERAR EN EL PAÍS 

PERSONA NATURAL 

No. Nombre Registro Resolución Ramos Renovación 

1 Roberto Orlando Raudales Urrutia AJN-001 

315/18-03-2005 

887/31-07-2007 

1223/18-08-2009 

1375/08-08-2011 

APA GPU No. 6/24-04-2018 

Daños y Fianzas 24 de abril de 2020 

2 José Arnaldo Fuentes AJN-002 

315/18-03-2005 

1546/11-12-2009 

1837/18-11-2010 

1631/22-10-2012 

1461/5-11-2014 

Personas y Daños 
5 de noviembre de 

2016 

3 Francisco Antonio Mejía Mejía AJN-003 

887/09-08-2005 

679/12-06-2007 

815/09-06-2009 

888/17-05-2011 

APA GPU No. GPURE-AP-

8/10-11-2017 

Daños 
10 de noviembre de 

2019 

4 Edgar Humberto Román Maldonado AJN-004 

942/28-05-2013 

998/07-07-2009 

1069/21-06-2011 

1303/15-07-2013 

Daños 15 de julio de 2015 



 

Página 4 de 8 

 

 

 

5 Naily Dirceo Lagos Aceituno AJN-005 
1807/19-11-2012 
1574/26-11-2014 

Vida y Daños 
26 de noviembre de 

2016 

6 José Manuel Pons Estrada AJN-006 7/28-07-2016 
Vida y Gastos 

Médicos 
28 de julio de 2016 

7 Juan José Suazo López AJN-006 9/28-07-2016 Vida y Daños 28 de julio de 2016 

8 Eddy Manfredo Matamoros Banegas AJN-007 APA SSE No. 8/28-07-2016 Daños 28 de julio de 2018 

 

 

 

 

 

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO: 

ctorresv@cnbs.gob.hn 

mhernandezc@cnbs.gob.hn 
 

webmaster@cnbs.gob.hn 

O a la siguiente dirección:  Edificio ubicado en “ANTIGUO CASTILLO PUJOL” colonia Palmira, calle Colombia contiguo al Colegio de Enfermeras de Honduras, tel. (504) 2290-4500, Extensión 7114. 

 

 

mailto:ctorresv@cnbs.gob.hn
mailto:mhernandezc@cnbs.gob.hn
mailto:webmaster@cnbs.gob.hn


 

Página 5 de 8 

Comisión Nacional de Bancos y Seguros 
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018 

 
 

LISTADO DE INSPECTORES DE AVERÍAS NACIONALES REGISTRADOS Y AUTORIZADOS                   
PARA OPERAR EN HONDURAS 

 

No. Nombre Representante Legal Registro Resolución Ramos Renovación 

1 Moller de Honduras, S. A. de C. V. Carlos Mauricio Montes INSPA-001 

390/12-04-2005 

888/31-07-2007 

1280/25-08-2009 

1739/04-10-2011 

1905/23-09-2013 

Daños 
23 de septiembre de 

2015 

2 Carlos Oswaldo Padgett  INSPA-002 6/28-07-2016 Daños 28 de julio de 2018 

 

 

 

 

 

 

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO: 

ctorresv@cnbs.gob.hn 

mhernandezc@cnbs.gob.hn 
 

webmaster@cnbs.gob.hn 

O a la siguiente dirección:  Edificio ubicado en “ANTIGUO CASTILLO PUJOL” colonia Palmira, calle Colombia contiguo al Colegio de Enfermeras de Honduras, tel. (504) 2290-4500, Extensión 7114. 

mailto:ctorresv@cnbs.gob.hn
mailto:mhernandezc@cnbs.gob.hn
mailto:webmaster@cnbs.gob.hn


 

Página 6 de 8 

Comisión Nacional de Bancos y Seguros 

Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018 

 
 

LISTADO DE INVESTIGADORES DE SINIESTROS NACIONALES REGISTRADOS Y AUTORIZADOS             
PARA OPERAR EN HONDURAS 

 

No. Nombre Registro Resolución Ramos Renovación 

1 Naily Dirceo Lagos Aceituno INVS-001 1775/11-11-2010 Vida 
Cancelado según Resolución 1807/19-11-

2012 por ampliación de facultades 

2 Lester David Padilla Valladares INVS-002 

0623/10-04 

APA GPU No. 10/17-11-

2017 

Vida y Daños 17 de noviembre de 2019 

3 Carlos Oswaldo Padgett INVS-003 6/28-07-2016 Daños 28 de julio de 2018 

 

 

 

 

 

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO: 

ctorresv@cnbs.gob.hn 

mhernandezc@cnbs.gob.hn 
 

webmaster@cnbs.gob.hn 

O a la siguiente dirección:  Edificio ubicado en “ANTIGUO CASTILLO PUJOL” colonia Palmira, calle Colombia contiguo al Colegio de Enfermeras de Honduras, tel. (504) 2290-4500, Extensión 7114. 

 

mailto:ctorresv@cnbs.gob.hn
mailto:mhernandezc@cnbs.gob.hn
mailto:webmaster@cnbs.gob.hn


 

Página 7 de 8 

Comisión Nacional de Bancos y Seguros 
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018 

 
 

LISTADO DE AJUSTADORES DE PÉRDIDAS O LIQUIDADORES DE RECLAMOS DEL EXTERIOR 
REGISTRADOS Y AUTORIZADOS PARA OPERAR EN HONDURAS 

PERSONA JURÍDICA 

 

No. Nombre Representante Legal Registro Resolución Ramos País de Origen Renovación 

1 Latin Risk, S. A. de C. V. Raúl Octavio Lases Zayas AJJRI-001 988/03-10-2006 Seguro Agricola México  

2 
Pinto y Asociados, S. A. de C. 

V. 

Francisco Antonio Pinto 

Landaverde 
AJJRI-002 

02-2007 

348/11-03-2009 

855/11-05-2011 

1519/13-08-2013 

Seguros 

Patrimoniales 
El Salvador 13 de agosto de 2015 

3 Braemar Steege, S.A. de C.V. 
Eduardo Azuara 

Cardenas 
AJJRI-003 1129/16-09-2008 Seguro de Daños México  

4 
Cunningham Lindsey 

International Ltd. 
Steven Clayton AJJ-EX004 1215/01-10-2008 Seguro de Daños México  

5 
Ajustadores de 
Centroamerica, S. A. (ADECA, 
S. A.) 

Luis Alberto Ortega Lorio AJJ-EX005 
531/23-04-2009  

1070/21-06-2011 
1674/26-08-2013 

Seguro de Daños Guatemala 26 de agosto 2015 

6 
Oficina Técnica de Servicios y 
Ajustes, S.A. (OTECSA) 

Lowe Clay Schlesinger 
Castañeda 

AJJ-EX-006 

997/07-07-2009    
1192/12-07-2011 
1413/30-07-2013 

APA GPU No. 3/27-
02-2018 

Seguro de Daños Guatemala 27 de febrero de 2020 

7 Almaraz Ajustadores, S.A. Ernesto Almaraz Llanos AJJ-EX-007 1110/28-07-2009 Seguro de Daños México  

 



 

Página 8 de 8 

 

 

 

8 
Miller International 
Latinoamericana, S.A. de C.V. 

Miguel Sergio 
Bustamante 

AJJ-EX-008 849/04-06-2012 Personas y Daños México  

9 
Latam International Adjuster 
& Consultant, S.A. de C.V. 

Gian Luca De Leonardis AJJ-EX-009 1609/11-10-2012 Seguro de Daños México  

10 
Quorum Ajustadores, S.A. de 
C.V. 

Eduardo Azuara 
Cárdenas 

AJJ-EX-010 1247/08-07-2013 Seguro de Daños México  

11 Park Perales, S.C. Ignacio Perales Elorza AJJ-EX-011 2164/28-10-2013 Personas y Daños México  

12 
York Rsg Intl Mexico, S. de 
R.L. de C.V. 

Ever Danilo Vargas AJJRI-012 
APA SSE No.11/28-

07-2016 
Seguro de Daños México  

 

 

 

 

 

 

  

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO: 

ctorresv@cnbs.gob.hn 

mhernandezc@cnbs.gob.hn 
 

webmaster@cnbs.gob.hn 

O a la siguiente dirección:  Edificio ubicado en “ANTIGUO CASTILLO PUJOL” colonia Palmira, calle Colombia contiguo al Colegio de Enfermeras de Honduras, tel. (504) 2290-4500, Extensión 7114. 

 

mailto:ctorresv@cnbs.gob.hn
mailto:mhernandezc@cnbs.gob.hn
mailto:webmaster@cnbs.gob.hn

