



Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018

LISTADO DE AJUSTADORES DE PÉRDIDAS O LIQUIDADORES DE RECLAMOS NACIONALES REGISTRADOS Y AUTORIZADOS PARA OPERAR EN HONDURAS PERSONA JURÍDICA

No.	Nombre	Representante Legal	Registro	Resolución	Ramos	Renovación
				578/31-05-2005		
	Compañía Hondureña de Ajustes y	Zeida Ivette Velásquez		652/05-06-2007		
1	Avalúos, S. de R. L.	Bonilla	AJJR-001	1224/18-08-2009	Daños	28 de mayo de 2016
	Avaidos, 3. de N. L.	Domina		1109/28-06-2011		
				735/28-05-2014		
				607/07-06-2005		
	Consultores, Investigadores,			1182/23-09-2008	Poslamos	28 de mayo de 2016 24 de abril de 2020 22 de julio de 2015
2	Ajustadores de Seguros y Hospitales,	Marlon Ramón Guardado	AJJR-002	1776/11-11-2010		
	S. de R.L. (CIASH, S. de R.L.)	Marion Ramon Guardado	AJJN-002	1947/17-12-2012		
	3. de K.L. (CIASH, 3. de K.L.)			1657/17-12-2014	(Personas)	
				APA GPU No. 5/24-04-2018		
				788/12-07-2005		
				929/14-08-2007	Reclamos	
3	Mediprocesos de Honduras, S.A.	Mirna Amanda Pineda	AJJR-003	1111/28-07-2009	Médicos	22 de julio de 2015
				1564/07-09-2011	(Personas)	
				1360/22-07-2013		
				435/17-04-2007		
		Elda Guisela Molina		533/23-04-2009		Reclamos Médicos Personas) 22 de julio de 2015 Personas)
4	Iberoasistencia, S.A.		AJJR-004	957/01-06-2011	Personas y Daños	02 de abril de 2020
		Villanueva		1186/02-07-2013		
				APA GPU No. 4/02-04-2018		





5	Rudy Solares, S.A. Erlin Francisco Velásquez Bonilla		AJJR-005	739/26-06-2007 1109/28-07-2009 206/13-02-2012	Personas y Daños	17 de marzo de 2016
				368/17-03-2014		
6	Morales y Asociados Ajustadores Profesionales, S.A.		AJJR-007	1044/26-08-2008 103/20-01-2011 Daños 1364/22-07-2013		22 de julio de 2015
7	Riesgos, Tasaciones y Servicios de Honduras, S.A. de C.V.	Marcos Obdulio Linares	AJJR-008	1025/11-06-2013 APA GPU No. 1/16-01-2018	Daños	16 de enero de 2020
8	GMV Asociados, S. de R. L.	Jaime Alberto Gaitán Kawas	AJJR-009 484/02-04-2014 Daños		2 de abril de 2016	
9	AIS Ajustadores, S. de R. L. de C. V.	Marilin Jovanni Flores Bonilla	AJJR-010	701/23-05-2014	Personas y Daños	23 de mayo de 2016

CINTHIA TORRES OFICIAL DE REGISTRO MIRIAN YANETH HERNANDEZ

JEFE DEPARTAMENTO DE

REGISTROS PÚBLICOS

CA

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO:

ctorresv@cnbs.gob.hn mhernandezc@cnbs.gob.hn webmaster@cnbs.gob.hn





Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018

LISTADO DE AJUSTADORES DE PÉRDIDAS O LIQUIDADORES DE RECLAMOS NACIONALES REGISTRADOS PARA OPERAR EN EL PAÍS PERSONA NATURAL

No.	Nombre	Registro	Resolución	Ramos	Renovación	
			315/18-03-2005			
			887/31-07-2007		2016 10 de noviembre de	
1	Roberto Orlando Raudales Urrutia	AJN-001	1223/18-08-2009	Daños y Fianzas	24 de abril de 2020	
			1375/08-08-2011			
			APA GPU No. 6/24-04-2018		24 de abril de 2020 5 de noviembre de 2016	
			315/18-03-2005			
			1546/11-12-2009		5 de noviembre de 2016 10 de noviembre de 2019	
2	José Arnaldo Fuentes	AJN-002	1837/18-11-2010	Personas y Daños		
			1631/22-10-2012			
			1461/5-11-2014			
			887/09-08-2005		24 de abril de 2020 5 de noviembre de 2016 10 de noviembre de 2019	
			679/12-06-2007			
3	Francisco Antonio Mejía Mejía	AJN-003	815/09-06-2009	Daños		
	Trancisco Antonio iviejia iviejia	AJN-003	888/17-05-2011	Danos		
			APA GPU No. GPURE-AP-			
			8/10-11-2017			
			942/28-05-2013			
4	Edgar Humberto Román Maldonado	AJN-004	998/07-07-2009	Daños	5 de noviembre de 2016 10 de noviembre de 2019	
4	Lugai Humberto Koman Maluonado	AJIN-UU4	1069/21-06-2011	Dallos		
			1303/15-07-2013			





5	Naily Dirceo Lagos Aceituno	AJN-005	1807/19-11-2012 1574/26-11-2014	Vida y Daños	26 de noviembre de 2016
6	José Manuel Pons Estrada	AJN-006	7/28-07-2016	Vida y Gastos Médicos	28 de julio de 2016
7	Juan José Suazo López	AJN-006	9/28-07-2016	Vida y Daños	28 de julio de 2016
8	Eddy Manfredo Matamoros Banegas	AJN-007	APA SSE No. 8/28-07-2016	Daños	28 de julio de 2018

CINTHIA TORRES OFICIAL DE REGISTRO MIRIAN YANETH HERNANDEZ

JEFE DEPARTAMENTO DE

REGISTROS PÚBLICOS

CA

REGISTROS PÚBLICOS

REGISTROS PÚBLICOS

REGISTROS PÚBLICOS

CA

REGISTROS PÚBLICOS

REGISTROS PÚBLI

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO:

ctorresv@cnbs.gob.hn mhernandezc@cnbs.gob.hn webmaster@cnbs.gob.hn





Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018

LISTADO DE INSPECTORES DE AVERÍAS NACIONALES REGISTRADOS Y AUTORIZADOS PARA OPERAR EN HONDURAS

No.	Nombre	Representante Legal	Registro	Resolución	Ramos	Renovación
1	Moller de Honduras, S. A. de C. V.	Carlos Mauricio Montes	INSPA-001	390/12-04-2005 888/31-07-2007 1280/25-08-2009 1739/04-10-2011 1905/23-09-2013	Daños	23 de septiembre de 2015
2	Carlos Oswaldo Padgett		INSPA-002	6/28-07-2016	Daños	28 de julio de 2018

CINTHIA TORRES OFICIAL DE REGISTRO MIRIAN YANETH HERNANDEZ

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO:

ctorresv@cnbs.gob.hn mhernandezc@cnbs.gob.hn webmaster@cnbs.gob.hn





Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018

LISTADO DE INVESTIGADORES DE SINIESTROS NACIONALES REGISTRADOS Y AUTORIZADOS PARA OPERAR EN HONDURAS

No.	Nombre	Registro	Resolución	Ramos	Renovación
1	Naily Dirceo Lagos Aceituno	INVS-001	1775/11-11-2010	Vida	Cancelado según Resolución 1807/19-11- 2012 por ampliación de facultades
2	Lester David Padilla Valladares	INVS-002	0623/10-04 APA GPU No. 10/17-11- 2017	Vida y Daños	17 de noviembre de 2019
3	Carlos Oswaldo Padgett	INVS-003	6/28-07-2016	Daños	28 de julio de 2018

CINTHIA TORRES OFICIAL DE REGISTRO MIRIAN YANETH HERNANDEZ

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO:

ctorresv@cnbs.gob.hn mhernandezc@cnbs.gob.hn webmaster@cnbs.gob.hn





Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A., 31 de Mayo de 2018

LISTADO DE AJUSTADORES DE PÉRDIDAS O LIQUIDADORES DE RECLAMOS DEL EXTERIOR REGISTRADOS Y AUTORIZADOS PARA OPERAR EN HONDURAS PERSONA JURÍDICA

No.	Nombre	Representante Legal	Registro	Resolución	Ramos	País de Origen	Renovación
1	Latin Risk, S. A. de C. V.	Raúl Octavio Lases Zayas	AJJRI-001	988/03-10-2006	Seguro Agricola	México	
2	Pinto y Asociados, S. A. de C. V.	Francisco Antonio Pinto Landaverde	AJJRI-002	02-2007 348/11-03-2009 855/11-05-2011 1519/13-08-2013	Seguros Patrimoniales	El Salvador	13 de agosto de 2015
3	Braemar Steege, S.A. de C.V.	Eduardo Azuara Cardenas	AJJRI-003	1129/16-09-2008	Seguro de Daños	México	
4	Cunningham Lindsey International Ltd.	Steven Clayton	AJJ-EX004	1215/01-10-2008	Seguro de Daños	México	
5	Ajustadores de Centroamerica, S. A. (ADECA, S. A.)	Luis Alberto Ortega Lorio	AJJ-EX005	531/23-04-2009 1070/21-06-2011 1674/26-08-2013	Seguro de Daños	Guatemala	26 de agosto 2015
6	Oficina Técnica de Servicios y Ajustes, S.A. (OTECSA)	Lowe Clay Schlesinger Castañeda	AJJ-EX-006	997/07-07-2009 1192/12-07-2011 1413/30-07-2013 APA GPU No. 3/27- 02-2018	Seguro de Daños	Guatemala	27 de febrero de 2020
7	Almaraz Ajustadores, S.A.	Ernesto Almaraz Llanos	AJJ-EX-007	1110/28-07-2009	Seguro de Daños	México	





8	Miller International Latinoamericana, S.A. de C.V.	Miguel Sergio Bustamante	AJJ-EX-008	849/04-06-2012	Personas y Daños	México	
9	Latam International Adjuster & Consultant, S.A. de C.V.	Gian Luca De Leonardis	AJJ-EX-009	1609/11-10-2012	Seguro de Daños	México	
10	Quorum Ajustadores, S.A. de C.V.	Eduardo Azuara Cárdenas	AJJ-EX-010	1247/08-07-2013	Seguro de Daños	México	
11	Park Perales, S.C.	Ignacio Perales Elorza	AJJ-EX-011	2164/28-10-2013	Personas y Daños	México	
12	York Rsg Intl Mexico, S. de R.L. de C.V.	Ever Danilo Vargas	AJJRI-012	APA SSE No.11/28- 07-2016	Seguro de Daños	México	

CINTHIA TORRES OFICIAL DE REGISTRO MIRIAN YANETH HERVANDEZ

JEFE DEPARTAMENTO DE REGISTROS PÚBLICOS

REGISTROS PÚBLICOS

SUS COMENTARIOS, CONSULTAS O SUGERENCIAS A CUALQUIERA DE LAS SIGUIENTES DIRECCIONES DE CORREO:

ctorresv@cnbs.gob.hn mhernandezc@cnbs.gob.hn webmaster@cnbs.gob.hn